
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución

Número: 

Referencia: EX-20-278702--ME#FAMAF; Ayuda para movilidad de rastreadores y coordinadores

 
VISTO:

El pedido de pago en concepto de gastos de movilidad de rastreadores y coordinadores que
desarrollen actividades en el mes de abril y Capacitación a Coordinadores elevado por
documento IF-2021-00158305-UNC-SE#FAMAF, elevado por los Coordinadores Marcos Oliva
en representación de la UNC y Moirachi Malena por el Ministerio de Salud de la Provincia; 

El CONVENIO ESPECÍFICO ENTRE EL MINISTERIO DE SALUD de la PROVINCIA DE
CÓRDOBA y La UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA de fecha 19 de octubre de
2020 aprobado por RR 1063/2020 (prorrogado por RR 255/2021);

Y CONSIDERANDO:

Que en el documento mencionado los coordinadores del convenio solicitan la reasignación de
partidas para  destinar a gastos de movilidad para becarios designados por un monto de $2500
por persona incluidas en el Anexo 1 de la nota y $5000 en concepto de Capacitación al
señor Nicolas Pastor;

Que la presente está en un todo de acuerdo a las facultades otrogadas por RR-2021-255-E-
UNC-REC; Por ello,

EL SECRETARIO DE GESTIÓN INSTITUCIONAL

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Disponer el pago en concepto de gastos de movilidad a los Rastreadores y
Coordinadores incluidos en el Anexo 1 del documento mencionado en los vistos y por el monto
solicitado. 

ARTÍCULO 2°: Establecer el pago en concepto de capacitación al Sr. Nicolas Pastor la suma
de pesos cinco mil.

ARTÍCULO 3°: Transferir a la Facultrad e Ciencias Económicas la suma de $407.480
(PESOS CUATROCIENTOS SIETE MIL CUATROCIENTOS OCHENTA) a fin de que
esta dispongan los mecanismos necesarios para efectivizar los dispuesto en la presente, conforme



a los listados que obran en documento IF-2021-00158305-UNC-SE#FAMAF, cuya copia obra
como anexo a la presente.

ARTÍCULO 4°: Comunicar a los Coordinadores del Programa, al Decano de la Facultad de
Ciencias Médicas, Al Secretario de Administración de la Facultad de Ciencias Económicas, a
Presupuesto de la SGI y archivar.





Córdoba, 29 de marzo de 2021  


  


Nos dirigimos a usted en nuestro carácter de Coordinadores  


General del CONVENIO ESPECÍFICO ENTRE EL MINISTERIO DE SALUD de la PROVINCIA DE CÓRDOBA y  


La UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA de fecha 19 de octubre de 2020 aprobado por RR 


1063/2020, prorrogado mediante adenda aprobada por RR 255/2021 y de acuerdo a lo estipulado en 


la cláusula cuarta de la mencionada adenda a fin de reasignar un monto destinado a gastos de 
movilidad.  


En virtud de lo mencionado solicitamos se autorice y destine PESOS DOS MIL QUINIENTOS OCHENTA 
($2580) por persona, a pagar en concepto de ayuda para movilidad de rastreadores y coordinadores 


que realicen actividades en el mes de abril y que se encuentran en el listado  como Anexo I   y que  se 


abone en concepto de horas de Capacitación $5000 al coordinador listado en el Anexo II. 


 


Por lo anteriormente mencionado  le solicitamos en el marco de las funciones delegadas por el 
señor Rector de la Universidad Nacional de Córdoba mediante RR 1381/2020, se transfiera a la 
Facultad de Ciencias Económicas de esta Universidad la cantidad de pesos CUATROCIENTOS SIETE 
MIL CUATROCIENTOS OCHENTA  ($407.480)  a fin de que esta  dispongan los mecanismos para 
realizar el pago de los estipendios mensuales previstos en el mencionado convenio a las personas 
designadas mediante RESOL-2021-20-E-UNC-SGI#AGI y  listadas en el anexo de la presente nota,  Las 
mismas se desempeñaron como rastreadores o coordinadores (según se detalla en los cuadros del 
anexo a la presente nota) en los centros de llamado para el RASTREO, CARGA DE DATOS y 
NOTIFICACIÓN de contactos estrechos de personas con diagnóstico COVID-19 confirmado. 


 


 


 


 


 


 Sin otro particular los saludamos atentamente   


  


  


  


       


  


  


  


  


  


  


  


  


  


MOIRAGHI  Malena OLIVA  Marcos 







ANEXO I 


 


Apellido Nombre DNI CBU Monto 


Alberti Miranda Belen Agostina 41529291 0110139930013932830297 2580 


Allende Alejandra Andrea 39622970 0200931911000003987762 2580 


ALVAREZ MARIANELA CELESTE 39612072 0110109230010924226579 2580 


Amaranto Loza Mariquena Belen 40400572 0200902911000020436744 2580 


Andreani Antonela 37874445 0110213230021319679665 2580 


Andreu Florencia 36795577 2850705940094708608248 2580 


Aybar Rocìo 37195366 0110127630012711640115 2580 


Barbatti Lucia 36232190 0200931911000003182044 2580 


Barrera Cristian Ezequiel 33699814 0110213230021319233801 2580 


Barrios Facundo Julio 39739493 0110213230021315302097 2580 


BARTOLOZZI ROCIO DEL VALLE 40522569 0110213230021319682429 2580 


Bee Llanca Lucia 41481759 0110213230021319683279 2580 


Benitez Yamila Irene 40109901 0110213230021307476579 2580 


Bertoni Lucrecia 35667669 2850319440094958565818 2580 


Berutto Maria Eugenia 39384565 0720102488000037123318 2580 


Bianqueri 
Mazzoleni Luciana Antonella 35917480 0720466588000037159968 2580 


Bossoletti Katya 39622973 0110213230021319681365 2580 


Bottero Camila 39933077 0070362630004016845964 2580 


Brito Hoyos Diana Marcela 19064551 0110127630012710713065 2580 


Britos Zalazar Luciana Noel 38182015 0070199630004041242257 2580 


Brizuela Jerónimo 38783646 0110213230021319235197 2580 


Bustos Guadalupe 39969205 0110303630030313987997 2580 


BUSTOS PAULA CANDELA 33222602 0110123830012316498265 2580 


Cabral Alejandra 18177222 0110213230021394742247 2580 


Cabral Brenda 42511199 0200913511000020175430 2580 


Cabrera Lacey Ezequiel Agustin 40681893 0110213230021319235647 2580 


Caeiro Jordán María Florencia 36139599 0110213230021319678679 2580 


Campo Fanny Lorena 38003261 0720390788000036558568 2580 


Cantero Constanza 39327578 0110127630012711629547 2580 


Caselles Ana Carmen 39080246 0110213230021319785883 2580 


Castro Ignacio 41437997 0200917311000001173758 2580 


Castro Juan Manuel 34315505 0110213230021319218033 2580 


CEJAS VILMA ALICIA 17628993 0110213230021381601779 2580 


Chiavassa 
Ferreyra Lucía 39737301 0110213230021319243383 2580 


Clemente Melanie Daniela 40661908 0110139930013932828733 2580 


Coria Maria Daiana 35884013 0110213230021319240551 2580 


Cortiglia Sofia 40108301 0110213230021317513215 2580 


De la Colina María Pía 38331120 0110213230021319680133 2580 


Decima Mayco David 37476041 0110213230021319234897 2580 







Di Lorenzo Federico 41158490 0200392211000012849662 2580 


Diaz Matías Nahuel 36988678 0440007340000304586671 2580 


DIAZ ROMERO CAMILA 36225788 0110213230021319678747 2580 


Echevarría Erika Micaela 42260306 0110213230021319683965 2580 


Eppens Maria Eugenia 21796906 0110213230021381682015 2580 


ESCUDERO AILÉN DAYANA 39826360 0200386111000030215830 2580 


ESPINOZA ELIZABETH CAREN 40401692 0110213230021319682115 2580 


Fanin Agustín 42641214 0720205888000041506190 2580 


Fernadez Barrera leila milagro 39446163 0200931911000020254012 2580 


Fernandez Yamila 37300841 0110213230021316540197 2580 


Figueroa Gabriela 39399739 0200931911000019071194 2580 


Flores José Leandro 37959333 0110213230021319675229 2580 


Flores Marcos Leandro 36425425 0110213230021319286751 2580 


Foresi Martina 41398460 0110213230021319683033 2580 


Franco Carla Andrea 36125050 2850309540095255869098 2580 


FRANZA BIBIANA RAQUEL 24067562 0110213230021319237629 2580 


Gallo Lourdes de Milagro 42895445 0110127630012711630251 2580 


Garelli Sofía 40836684 0110127630012711646083 2580 


Garibay Naira 39934889 0110213230021319243529 2580 


Garip Espina Tadeo 41033843 0110213230021319675601 2580 


GENNE PEREZ FRANCISCA 39937775 0110127630012711630015 2580 


Gil Matias Alejandro 39304567 0110213230021319235333 2580 


Godoy Eloisa Eudolia 34277878 0110213230021319678297 2580 


Godoy Etel 35279479 0110213230021319240001 2580 


Gonzalez Florencia Ivana 41002058 0200923411000002585912 2580 


González Vega Micaela 37196856 0110127630012711643701 2580 


GRAF BEISEL AIXA SELENE 42355612 0110213230021319684197 2580 


Guerra Sodero Agustina 40108834 0110213230021319253247 2580 


Guerrero María Laura 38732222 0110152830015254185565 2580 


Guzmán Mayra Alejandra 41152254 0720455988000035730918 2580 


Heredia Santiago 43157960 0720374788000037215754 2580 


Herrera Melisa 40518185 0110213230021319682351 2580 


Huerta Manuel Ignacio 32458570 2850381140095189627388 2580 


Iriarte Victoria Guadalupe 37616928 0110213230021319679429 2580 


Iriarte battello Egle Romina 38003025 0110152830015254202497 2580 


Irrazabal Alma Lucía 37858415 0110213230021319218651 2580 


Jachimczak Cintia Vanessa 39305436 0110108530010818633847 2580 


Jaime Andrea del Valle 39542681 0110213230021315517615 2580 


Jara Roldán Viviana 30328457 0110213230021319238783 2580 


Lagoria Oscar Edgardo 31126280 0110466430046687799847 2580 


Leonardi Patricia antonella 38986735 0110213230021319784347 2580 


Linares Diego 29136749 2850324840095259240628 2580 


Lopez Jairo Kevin 34988127 0110213230021319234347 2580 







Luna Facundo Gabriel 40204748 0200912811000001902358 2580 


LUNA VERONICA BELEN 40402545 0070196530004041758046 2580 


MAGNANI CAROLINA ROXANA 36921636 0110213230021317434879 2580 


Mansilla Mayra Anahi 39070160 0110213230021319680751 2580 


Margaría Federico 33187659 0110213230021317324383 2580 


Márquez Alé Leandro Osvaldo 24836794 2850313240016010028909 2580 


Marsero Florencia 41476295 0110213230021319683101 2580 


Martínez Rocío Jazmín 39997673 0110213230021316129279 2580 


Mazzini Aguilar Guadalupe 41032838 0110127630012711629929 2580 


Mazzola Rocio 38021416 0720390788000037228136 2580 


MEGO RIOS KAREN CECIA 94859292 0110213230021319288597 2580 


Menghi Karen Sofía 38772586 0110127630012711677133 2580 


Miranda Gretel Yohana 35155031 0110213230021310184979 2580 


Molina Ordóñez Lucas 34839563 0110213230021306075197 2580 


Montejano Franco 33885989 0110213230021319236497 2580 


Monti Pedro 35571714 0110213230021399935329 2580 


Montoya Maria Eugenia 41993720 0110213230021319683897 2580 


Morales César 37532735 0440007330000004469954 2580 


Moyano Flavia Beatriz 35199077 0110127630012711696101 2580 


Narvaja Luz Emilia 41680535 0110127630012711630183 2580 


Navarro Johana Micaela 37195184 0200931911000002671930 2580 


Negrete Julieta 35529495 0110213230021319421983 2580 


Noli Ledesma Micaela Valeria 40616982 0110152830015254185329 2580 


Ñanco Florencia ROMINA 39442588 0720455988000035724254 2580 


OLMO JONATHAN ROBERTO 37134915 0110213230021304372597 2580 


Ontivero Ruth 33752106 0110123830012316497651 2580 


Ossana Paula 40202304 0110213230021319681747 2580 


Paredes Jorge Eduardo 39448604 0720064988000037172204 2580 


Parodi Pedro 39058329 0110213230021313177165 2580 


Pastrello Denise 38410104 0110127630012711643183 2580 


Patat Gastón 42731620 0720192588000037522740 2580 


Pedernera Milagros 39932827 0070199630004034330718 2580 


PETROSELLI ANTONELLA 31901038 0110213230021319677829 2580 


Ponce Florencia del Valle 38329603 0110213230021319242083 2580 


Quinteros Josefina 40922092 0110127630012711643183 2580 


Quinteros María Belén 39448935 0110213230021316721529 2580 


Quiroga Victoria 33349756 0110213230021319239397 2580 


Racca Agostina 40940899 0070076430004080999354 2580 


Ramón Azul Guadalupe 41482952 0110108530010818642951 2580 


Redel Luciana 41028445 0110213230021319244447 2580 


Rio Daniela Rocio 37525082 0110139930013932828047 2580 


Rivero Romero Micaela Soledad 39071884 0720242388000037910604 2580 


Rodriguez Abigail Gabriela 41152574 0110125230012511426979 2580 







Rodriguez Mayra 40576758 0110222430022212804479 2580 


Rogero Lucero Rolando 29464790 0110213230021318862583 2580 


ROMANO LUCAS SANTIAGO 36833279 0110127630012708964547 2580 


Saavedra 
Olmedo Marilyn Mabel 40240274 0110213230021316722683 2580 


San martin Vanesa Narali 32056735 0110213230021317432897 2580 


Sandalio Elena Lucia 37854922 0110213230021313995815 2580 


Santucho MARIELA DE LOURDES 28117361 0110213230021319677515 2580 


Severich Verónica del Carmen 22777304 0110213230021305076047 2580 


Solano Micaela Itatí 42260063 0110123830012316429629 2580 


Suárez Joaquín 39504404 0110108530010818643251 2580 


Toledo Evelin Carolina 31558751 0720466588000035993368 2580 


Toledo 
Malvina Soledad 
Argentina 34342391 0110213230021319239779 2580 


Tornatore Marina 38318657 0110213230021301776415 2580 


Varadi Guadalupe 41175344 0110213230021319682979 2580 


Vargas Choque Carlos Fernando 36486270 0720066388000015666022 2580 


Vasquez Romina 37317122 0070138530004100474335 2580 


Villarreal Carolina 34684706 0110127630012711629615 2580 


Viola arebalo Vanesa Ailen 37314588 0110213230021317886151 2580 


Vittor Julieta 40205063 0110127630012711629479 2580 


Augusto María Noel 34685937 0110213230021319234101 2580 


Britos Ayelén Daniela 36774313 0110213230021319240933 2580 


Cano María Candelaria 36354985 0720466588000037079772 2580 


Fuenzalida Adrian Fernando 24198134 0110213230021317913565 2580 


Gallotti Marcelo Nicolás 38718404 0720364888000035750040 2580 


Granero Bianca 37619280 0200931911000015449326 2580 


Ibañez Ana Clara 33260941 0110213230021319677997 2580 


Mosconi Giuliana 35178768 0110213230021303724429 2580 


Nasi Medeot Lucía 36774354 0110108530010818642265 2580 


Sanchez Agustina Gabriela 36430981 0200900511000002963158 2580 


Simonella Lucio 30899414 0110213230021305591001 2580 


Pastor Nicolás 32629603 0110213230021317455829 2580 


  


 


ANEXO II 


 


Apellido Nombre DNI CBU Monto 


Pastor Nicolás 32629603 0110213230021317455829 5000 


 







Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Moviliad Abril -EX-2020-00278702- -UNC-ME#FAMAF


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 5 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 5

		Pagina_2: página 2 de 5

		Pagina_3: página 3 de 5

		Pagina_4: página 4 de 5

		Pagina_5: página 5 de 5

		Numero_4: IF-2021-00158305-UNC-SE#FAMAF

		cargo_0: Secretaria

		Numero_3: IF-2021-00158305-UNC-SE#FAMAF

		numero_documento: IF-2021-00158305-UNC-SE#FAMAF

		Numero_5: IF-2021-00158305-UNC-SE#FAMAF

		fecha: Martes 13 de Abril de 2021

				2021-04-13T18:55:17-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Secretaría de Extensión Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2021-00158305-UNC-SE#FAMAF

		Numero_1: IF-2021-00158305-UNC-SE#FAMAF

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Marcos Iván Oliva

				2021-04-13T18:55:22-0300

		GDE UNC









	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 23 de Abril de 2021
	numero_documento: RESOL-2021-23-E-UNC-SGI#AGI
		2021-04-23T20:59:16-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Marcelo Adrian Sanchez
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría de Gestión Institucional
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-04-23T20:57:27-0300
	GDE UNC




